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 83,467.13  81,175.825  1,988.31  1,988.31EGRESOS CORRIENTES  82,816.03  2,639.41  85,455.44  83,467.13

 71,918.52  70,690.3151  1,209.50  1,209.50EGRESOS EN PERSONAL  72,300.23  827.79  73,128.02  71,918.52

 49,461.00  48,783.015101  900.00  900.00Remuneraciones Básicas  49,746.00  615.00  50,361.00  49,461.00

 49,461.00  48,783.015101050  900.00  900.00Remuneraciones Unificadas  49,746.00  615.00  50,361.00  49,461.00

 7,401.11  7,401.115102  129.39  129.39Remuneraciones Complementarias  7,249.68  280.82  7,530.50  7,401.11

 4,007.36  4,007.365102030  129.39  129.39Decimo Tercer Sueldo  4,099.68  37.07  4,136.75  4,007.36

 3,393.75  3,393.755102040  0.00  0.00Decimo Cuarto Sueldo  3,150.00  243.75  3,393.75  3,393.75

 8,383.61  7,833.395106  180.11  180.11Aportes Patronales a la Seguridad Social  9,579.84 -1,016.12  8,563.72  8,383.61

 5,767.22  5,269.545106010  105.04  105.04Aporte Patronal  5,848.08  24.18  5,872.26  5,767.22

 2,616.39  2,563.855106020  75.07  75.07Fondo de Reserva  3,731.76 -1,040.30  2,691.46  2,616.39

 6,672.80  6,672.805107  0.00  0.00Indemnizaciones  5,724.71  948.09  6,672.80  6,672.80

 6,672.80  6,672.805107070  0.00  0.00Compensación por Vacaciones no Gozadas por Cesación de Funciones 5,724.71  948.09  6,672.80  6,672.80

 3,546.77  3,546.1553  468.76  468.76BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO  2,096.00  1,919.53  4,015.53  3,546.77

 3,546.77  3,546.155301  468.76  468.76Servicios Básicos  2,096.00  1,919.53  4,015.53  3,546.77

 2,208.69  2,208.695301040  401.64  401.64Energía Eléctrica  800.00  1,810.33  2,610.33  2,208.69

 1,338.08  1,337.465301050  67.12  67.12Telecomunicaciones  1,296.00  109.20  1,405.20  1,338.08

 151.97  151.9757  95.40  95.40OTROS EGRESOS CORRIENTES  300.00 -52.63  247.37  151.97

 151.97  151.975702  95.40  95.40Seguros, Costos Financieros y Otros Egresos  300.00 -52.63  247.37  151.97

 107.37  107.375702010  0.00  0.00Seguros  160.00 -52.63  107.37  107.37

 44.60  44.605702030  95.40  95.40Comisiones Bancarias  140.00  0.00  140.00  44.60
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 7,849.87  6,787.3958  214.65  214.65TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES  8,119.80 -55.28  8,064.52  7,849.87

 7,849.87  6,787.395801  214.65  214.65Transferencias Corrientes al Sector Público  8,119.80 -55.28  8,064.52  7,849.87

 1,134.89  1,134.895801010  134.59  134.59A Entidades del Presupuesto General del Estado  1,269.48  0.00  1,269.48  1,134.89

 6,714.98  5,652.505801040  80.06  80.06A Gobiernos Autónomos Descentralizados  6,850.32 -55.28  6,795.04  6,714.98

 139,381.50  138,851.097  62,602.29  62,602.29EGRESOS DE INVERSIÓN  185,964.92  16,018.87  201,983.79  139,381.50

 21,231.31  21,231.3171  2,760.00  2,760.00EGRESOS EN PERSONAL PARA INVERSIÓN  13,510.00  10,481.31  23,991.31  21,231.31

 6,816.10  6,816.107101  0.00  0.00Remuneraciones Básicas  0.00  6,816.10  6,816.10  6,816.10

 6,816.10  6,816.107101050  0.00  0.00Remuneraciones Unificadas  0.00  6,816.10  6,816.10  6,816.10

 14,415.21  14,415.217105  2,760.00  2,760.00Remuneraciones Temporales  13,510.00  3,665.21  17,175.21  14,415.21

 14,415.21  14,415.217105100  2,760.00  2,760.00Servicios Personales por Contrato  13,510.00  3,665.21  17,175.21  14,415.21

 53,878.68  53,456.6373  43,162.41  43,162.41BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION  47,034.28  50,006.81  97,041.09  53,878.68

 0.00  0.007301  90.00  90.00Servicios Básicos  0.00  90.00  90.00  0.00

 0.00  0.007301040  90.00  90.00Energía Eléctrica  0.00  90.00  90.00  0.00

 6,242.00  6,242.007302  408.00  408.00Servicios Generales  0.00  6,650.00  6,650.00  6,242.00

 0.00  0.007302010  350.00  350.00Transporte de Personal  0.00  350.00  350.00  0.00

 6,242.00  6,242.007302050  58.00  58.00Espectáculos Culturales y Sociales  0.00  6,300.00  6,300.00  6,242.00

 8,432.29  8,432.297304  124.52  124.52Instalación, Mantenimiento y Reparación  3,100.00  5,456.81  8,556.81  8,432.29

 6,225.29  6,225.297304020  49.82  49.82Edificios, Locales, Residencias y Cableado Estructurado (Mantenimiento, Reparación e Instalación) 0.00  6,275.11  6,275.11  6,225.29

 1,332.00  1,332.007304030  74.70  74.70Mobiliarios (Instalación, Mantenimiento y Reparación)  1,700.00 -293.30  1,406.70  1,332.00

 875.00  875.007304040  0.00  0.00Maquinarias y Equipos (Instalación, Mantenimiento y Reparación) 1,400.00 -525.00  875.00  875.00
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 26,595.00  26,173.017306  31,729.28  31,729.28Contratación de Estudios, Investigaciones y Servicios Técnicos Especializados. 34,084.28  24,240.00  58,324.28  26,595.00

 15,345.00  14,923.017306010  31,729.28  31,729.28Contrataciones de Estudios e Investigaciones  22,834.28  24,240.00  47,074.28  15,345.00

 11,250.00  11,250.007306130  0.00  0.00Capacitación para la Ciudadanía en General  11,250.00  0.00  11,250.00  11,250.00

 2,109.91  2,109.917307  0.09  0.09Gastos en Informática  600.00  1,510.00  2,110.00  2,109.91

 540.00  540.007307020  0.00  0.00Arrendamiento Licencias de Uso de Paquetes Informáticos  600.00 -60.00  540.00  540.00

 1,569.91  1,569.917307040  0.09  0.09Mantenimiento y Reparación de Equipos y Sistemas Informáticos 0.00  1,570.00  1,570.00  1,569.91

 10,499.48  10,499.427308  10,810.52  10,810.52Bienes de Uso y Consumo de Inversión  9,250.00  12,060.00  21,310.00  10,499.48

 572.87  572.877308040  7.13  7.13Materiales de Oficina  1,000.00 -420.00  580.00  572.87

 226.61  226.557308050  108.39  108.39Materiales de Aseo  250.00  85.00  335.00  226.61

 5,635.00  5,635.007308070  0.00  0.00Materiales Impresión, Fotografía, Reproducción y Publicaciones 5,000.00  635.00  5,635.00  5,635.00

 2,305.00  2,305.007308110  10,695.00  10,695.00Insumos, Materiales y Suministros para Construcción, Electricidad, Plomería, Carpintería, Señalización Vial, Navegación, Contra Incendios y Placas 3,000.00  10,000.00  13,000.00  2,305.00

 1,760.00  1,760.007308260  0.00  0.00Dispositivos Médicos de Uso General  0.00  1,760.00  1,760.00  1,760.00

 62,667.86  62,559.5175  16,679.88  16,679.88OBRAS PUBLICAS  123,470.64 -44,122.90  79,347.74  62,667.86

 28,625.59  28,625.597501  10,072.15  10,072.15Obras de Infraestructura  117,170.64 -78,472.90  38,697.74  28,625.59

 10,841.02  10,841.027501020  0.00  0.00Riego y Manejo de Aguas  11,535.00 -693.98  10,841.02  10,841.02

 0.00  0.007501040  0.00  0.00Urbanización y Embellecimiento  105,635.64-105,635.64  0.00  0.00

 0.00  0.007501050  9,656.72  9,656.72Transporte y Vías  0.00  9,656.72  9,656.72  0.00

 17,784.57  17,784.577501070  415.43  415.43Construcciones y Edificaciones  0.00  18,200.00  18,200.00  17,784.57

 34,042.27  33,933.927505  6,607.73  6,607.73Mantenimiento y Reparaciones de Infraestructura  6,300.00  34,350.00  40,650.00  34,042.27

 34,042.27  33,933.927505010  6,607.73  6,607.73Obras de Infraestructura  6,300.00  34,350.00  40,650.00  34,042.27
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 1,603.65  1,603.6477  0.00  0.00OTROS EGRESOS DE INVERSIÓN  1,950.00 -346.35  1,603.65  1,603.65

 375.27  375.277701  0.00  0.00Impuestos, Tasas y Contribuciones  450.00 -74.73  375.27  375.27

 375.27  375.277701020  0.00  0.00Tasas Generales, Impuestos, Contribuciones, Permisos, Licencias y Patentes 450.00 -74.73  375.27  375.27

 1,228.38  1,228.377702  0.00  0.00Seguros, Costos Financieros y Otros Egresos  1,500.00 -271.62  1,228.38  1,228.38

 1,036.18  1,036.177702010  0.00  0.00Seguros  1,500.00 -463.82  1,036.18  1,036.18

 192.20  192.207702060  0.00  0.00Costas Judiciales, Trámites Notariales, Legalización de Documentos y Arreglos Extrajudiciales 0.00  192.20  192.20  192.20

 3,690.14  3,690.148  309.86  309.86EGRESOS DE CAPITAL  0.00  4,000.00  4,000.00  3,690.14

 3,690.14  3,690.1484  309.86  309.86BIENES DE LARGA DURACION  0.00  4,000.00  4,000.00  3,690.14

 3,690.14  3,690.148401  309.86  309.86Bienes Muebles  0.00  4,000.00  4,000.00  3,690.14

 2,951.14  2,951.148401040  248.86  248.86Maquinarias y Equipos  0.00  3,200.00  3,200.00  2,951.14

 739.00  739.008401070  61.00  61.00Equipos, Sistemas y Paquetes Informáticos  0.00  800.00  800.00  739.00

 1,675.61  1,675.619  228.72  228.72APLICACION DEL FINANCIAMIENTO  1,904.33  0.00  1,904.33  1,675.61

 1,675.61  1,675.6197  228.72  228.72Pasivo Circulante  1,904.33  0.00  1,904.33  1,675.61

 1,675.61  1,675.619701  228.72  228.72Deuda Flotante  1,904.33  0.00  1,904.33  1,675.61

 1,675.61  1,675.619701010  228.72  228.72De Cuentas por Pagar  1,904.33  0.00  1,904.33  1,675.61

ING. OSCAR ABEL CEVALLOS DELA LCDA. VIVIANA MURILLO BERMUDEZ
PRESIDENTE   SECRETARIA  TESORERA

TOTALES:  270,685.28  22,658.28  293,343.56  228,214.38  65,129.18 228,214.38  65,129.18 225,392.66
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